Ativo

Descrigao

Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Agbes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Deposito Judiciais/Recursais
Rec. de Direitos - Agédo de Repetigao de Indébito

Permanente

Consolidado

Balancete Gerencial - Maio/2020

6.975.951

20.377
1.026

6.954.548
5.496.895
70.596
1.274.578
93.839
15.030
2.900

701

7.043.692

20.452
996

7.022.244
5.514.374
65.464
1.329.269
93.790
15.515
3.123
699

10

19.820

-0,96

-0,37
3,01

-0,96
-0,32
7,84
-4,11
0,05
-3,13
-7,14
0,29
-10,00

-0,23

Em R$ mil

S ool 2% peeroToissm sooran] av]

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteracao de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinacao Superavit - Patrocinador
Destinagao Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patrimoénio Social

Provisdes Matematicas

Beneficios Concedidos

Beneficios a Conceder

(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Superavit/Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia

Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

528.116
180
11.510
476.080
25.342
15.004

101.993

6.365.715
3.561.106
3.341.562
221.482
(1.938)
1.790.450
607.614
1.182.836
1.014.159
565.780
405.597
40.156
2.617

577.613
160
11.440
451.198
24.659
90.156

101.420

6.384.520
3.595.331
3.378.277
219.004
(1.950)
1.769.280
614.564
1.154.716
1.019.909
577.362
399.709
40.149
2.680

-8,57
12,50
0,61
5,51
2,77

0,56

-0,29
-0,95
-1,09
1,13
-0,62
1,20
-1,13
2,44
-0,56
-2,01
1,47
0,02
-2,35




